[image: image2.jpg]PACC.

POSIEDEN IR IKEAE S

Deans' Association of Chinese-foreign Cooperation

BB :
R :
Ik :

[Z0

DT ERERLE
84669955
116023

www.dacc.org.cn

X565

[image: image3.png]

关于召开中外合作办学机构院长联席会第五届会议的通知

各中外合作办学机构：
当前中外合作办学迎来新的发展时期，根据国家《关于做好新时期教育对外开放工作的若干意见》要求，结合教育部印发的《推进共建“一带一路”教育行动》，中外合作办学应总结办学经验，以更加开放的姿态建设高水平示范性的中外合作办学机构。
为顺应我国教育发展对外开放新趋势，发挥中外合作办学在人文交流互通中的作用，创新人才培养模式，推动合作办学质量全面提升，在教育部国际合作与交流司及中国教育国际交流协会的指导下，中外合作办学机构院长联席会秘书处将于2017年6月在江苏师范大学举办中外合作办学机构院长联席会第五届会议。本届会议将以“立德树人·融合创新”为主题，共商新机遇下中外合作办学发展新要求，共享立德树人在中外合作办学人才培养中的新举措。教育部国际合作与交流司、中国教育国际交流协会相关领导将莅临指导。

现将会议有关事项通知如下：

    一、会议日程（详细日程安排将另行通知）
1.会议时间

2017年6月15日（周四）：报到（10:00-22:00）

2017年6月15日（周四）：预备会（19:00-21:00，仅十家主席单位参加）

2017年6月16日（周五）：全天会议（8:30-17:00）

2017年6月16日（周五）：晚上离会
2.会议地点：绿地铂骊酒店二楼铂骊厅（江苏省徐州市经济技术开发区站南路21号）

二、会议主题

“立德树人·融合创新”研讨会暨中外合作办学机构院长联席会第五届会议
三、会议内容

1.领导致辞

2.专家主旨发言

3.立德树人、融合创新专题报告与讨论
4.首届中外合作办学机构管理委员会主任会议内容讨论
5.《中外合作办学条例》及其实施办法修订工作交流
6.2017年中外合作办学机构年度报告进展汇报
7.新会员入会
三、有关费用

1.费用：会务费600元/人（缴费方式将在后期的会议日程中说明），往返交通费及住宿费自理。

2.住宿：绿地铂骊酒店
四、确认参会方式

请于2017年6月6日前将《回执》（附件1）发送至江苏师范大学（邮箱：zhangxiaoran@jsnu.edu.cn），并抄送院长联席会秘书处（dacc@gime.dufe.cn）。
五、会议联系人

1.江苏师范大学联系人（负责会务工作）
姓名：张晓苒

电话： 0516-83500145；15262000627
邮箱：zhangxiaoran@jsnu.edu.cn
2.院长联席会秘书处联系人

姓名：梁秋莎

电话：0411-84710423；13664204340

邮箱：dacc@gime.dufe.cn
附件1：《中外合作办学机构院长联席会第五届会议回执》
中外合作办学机构院长联席会秘书处
二〇一七年五月二十四日
附件1：

中外合作办学机构院长联席会第五届会议回执

	单位名称

	参会人员信息
	姓名
	性别
	职务
	座机
	手机/微信号
	邮箱

	住宿预订
	日期（打√即可）
	绿地铂骊酒店住宿标准（打√即可）

	姓名
	6月15日
	6月16日
	单间（360元）
	标间（360元）

	备注

注：请于2017年6月6日前将《回执》发送至江苏师范大学（邮箱：zhangxiaoran@jsnu.edu.cn），并抄送院长联席会秘书处（dacc@gime.dufe.cn）。
乘车路线：

1. 乘坐高铁在徐州东高铁站（西出口）出站后，穿过左前方的公交车站及马路即到绿地铂骊酒店；
2. 乘坐火车在徐州站下车后，穿过站前广场到位于复兴路上蓝天百货大楼对面的徐州站（蓝天）公交车站，乘10路公交车到徐州东高铁站下，过马路即是绿地铂骊酒店；
3. 从徐州观音机场乘机场大巴到徐州东高铁站（每天四班车，10:00, 12:30, 17:00, 19:50），或者乘市区方向的机场大巴（每个航班达到后均有班车等候）到徐州市中汇国际会议中心下，再打车到绿地铂骊酒店，车费约45-50元，也可以在中汇国际会议中心下机场大巴后，步行至位于解放南路上的公交矿业大学站，乘坐72路公交车到徐州东高铁站，下车后过马路即是绿地铂骊酒店。[image: image1.png]